
UCHWAŁA NR XIV/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie publikacji imiennych wykazów głosowań radnych Rady 
Miejskiej w Błaszkach kadencji 2018-2024 i 2024-2029. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, 1940) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach ( t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska w Błaszkach uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona 10 lutego 2025 roku przez Pana Karola Rajewskiego w sprawie 
dotyczącej publikacji imiennych wykazów głosowań radnych Rady Miejskiej w Błaszkach kadencji 2018-2024 
i 2024-2029. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Błaszkach do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB8682D-6413-48E7-9DA4-EF7D829349C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 lutego 2025r. drogą elektroniczną wpłynęła do tutejszego Urzędu Miejskiego petycja od Pana 
Karola Rajewskiego, w sprawie dotyczącej publikacji imiennych wykazów głosowań radnych Rady Miejskiej 
w Błaszkach kadencji 2018-2024 i 2024-2029. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Błaszkach uznaje petycję za bezzasadną, 
ponieważ uchwalona 11 stycznia 2018 r. Ustawa o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
wprowadziła – jako zasadę – imienne głosowanie nad uchwałami podejmowanymi na sesjach rady gminy. 
Ustawa wymaga, aby imienne wykazy głosowań były niezwłocznie podawane do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty na 
obszarze gminy. 

W związku z tym Komisja Skarg Wniosków i Petycji wystąpiła do Rady Miejskiej w Błaszkach 
z wnioskiem o uznanie petycji za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB8682D-6413-48E7-9DA4-EF7D829349C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/97/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


